2
Приложение № 2
к Порядку демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых с нарушением требований законодательства о рекламе на территории городского округа город Воронеж

УВЕДОМЛЕНИЕ
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕННОМ ДЕМОНТАЖЕ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ, УСТАНОВЛЕННОЙ И (ИЛИ) ЭКСПЛУАТИРУЕМОЙ БЕЗ РАЗРЕШЕНИЯ,
 СРОК ДЕЙСТВИЯ КОТОРОГО НЕ ИСТЕК

(бланк управления имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Воронеж)

Кому ____________________________
            (владелец рекламной конструкции)
адрес  ___________________________
_________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем о том, что рекламная конструкция __________________________________________________________________,
(тип рекламной конструкции, габаритные размеры рекламной конструкции,
количество сторон рекламных полей)

установленная и (или) эксплуатируемая без разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, срок действия которого не истек, на территории городского округа город Воронеж по адресу: _________________
__________________________________________________________________,
( адрес места установки рекламной конструкции)
демонтирована  в соответствии с Порядком демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых с нарушением требований законодательства о рекламе на территории городского округа город Воронеж, утвержденным постановлением администрации городского округа город Воронеж от «__»__________ 20__ г. № _______, на основании __________________________________________________________________и передана на ответственное хранение в ________________________________
до «___»________20__ г., о чем составлен акт в установленной форме (прилагается).
Для получения рекламной конструкции Вам необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате рекламной конструкции в муниципальное автономное учреждение городского округа город Воронеж «Центр СМИ и рекламы».
2. Предоставить документы, подтверждающие правообладание данной рекламной конструкцией.
[bookmark: _GoBack]3. Возместить расходы, понесенные администрацией городского округа город Воронеж в связи с демонтажем, хранением рекламной конструкции.

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись должностного лица, составившего уведомление)

  Руководитель управления
имущественных и земельных
             отношений                                                                          Н.Б. Махортова